(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS:   “Shpenzime për mirëmbajtjen e objekteve specifike”  

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV):  98341110-9 

(Shërbime mirëmbajtjeje). 

VLERA E FONDIT LIMIT: 54 161 860.31 (pesëdhjetë e katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e 

një mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë pikë tridhjetë e një) Lekë pa Tvsh. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit Nr.162/2020 “Për prokurimin publik” (i ndryshuar), nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM Nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” (i ndryshuar), autoriteti/enti kontraktor Drejtoria e Përgjithshme e